
REZULTATET NGA PROVIMI I MBAJTUR NË LËNDËN MATJET NË PSIKOLOGJI 

Të dhëna për lëndën 

_________ Psikometri      5 Dr.sci Qufli Osmani 

     Kodi emri i kursit   ECTS mësimdhënësi 
  

        
  

Kursi është dëgjuar: 
 

2016/17 
 

dimëror   

  
 

viti 
 

semestri    

Provimi është mbajtur: 
  

Shkurt 25.02.2017 
 

Prizren 

      afti data   vendi 

 

REZULTATET  
NGARKESA E STUDENTIT - Work-load në % Nota përfundimtare   

Pjesëmarrja Punimi  
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Studenti 8% 7% 25% 60% 60% 100% ECST NOTA   

Aida Baftjari 7.27% 6.36% 22.50% 50.40% 0.00% 86.54% B 9 78 

Albatina Çollaku 8.00% 7.00% 17.50% 54.90% 0.00% 87.40% B 9 92 

Arjana Beluli 8.00% 7.00% 21.75% 49.20% 0.00% 85.95% B 9 84 

Armend Sylejmani 8.00% 7.00% 17.50% 46.80% 0.00% 79.30% C 8 78 

Armend Memqaj 8.00% 7.00% 22.50% 52.50% 0.00% 90.00% B 9 90 

Behare Bojaxhi 8.00% 7.00% 17.50% 54.30% 0.00% 86.80% B 9 88 

Donika Veseli 5.82% 5.09% 21.75% 45.30% 0.00% 77.96% C 8 83 

Donjeta Budakova 5.09% 4.45% 17.50% 0.00% 39.60% 66.65% D 7 66 

Drenusha Miftari 5.09% 4.45% 21.25% 49.20% 0.00% 80.00% C 8 76 

Erdan Santur 5.82% 5.09% 0.00% 29.40% 0.00% 40.31% FX 5 56 

Erza Çestenegji 5.82% 5.09% 0.00% 32.40% 0.00% 43.31% FX 5 48 

Fjolla Paska 3.64% 3.18% 0.00% 33.90% 0.00% 40.72% FX 5 40 

Flutura Bytyçi 5.82% 5.09% 21.25% 45.90% 0.00% 78.06% C 8 60 

Gursel Idrizi 8.00% 7.00% 17.50% 29.10% 0.00% 61.60% D 7 53 

Loreta Krasniqi 5.09% 4.45% 17.50% 0.00% 27.00% 54.05% E 6 45 

Marigona Pecollaj 5.82% 5.09% 21.75% 44.70% 0.00% 77.36% C 8 66 

Merlinda Tejeci 5.09% 4.45% 21.25% 46.20% 0.00% 77.00% C 8 71 

Mimoza Fondaj 8.00% 7.00% 21.25% 40.20% 0.00% 76.45% C 8 53 

Saranda Derri 5.82% 5.09% 7.50% 38.40% 0.00% 56.81% E 6 63 

Sedat Kalimashi 6.55% 6.36% 22.50% 0.00% 24.00% 59.41% E 6 40 

Valentina Canziba 5.09% 4.45% 21.25% 57.05% 0.00% 87.85% B 9 78 

Vesa Makasçiu 5.09% 4.45% 0.00% 0.00% 24.00% 33.55% FX 5 40 

Shpresa Micaj 5.00% 4.00% 12.00% 0.00% 24.00% 45.00% FX 5 40 

 

 

 

 



Lista e studentëve të cilët nuk kanë të kaluar provimin 

REZULTATET  

  
Pikët e 

fituara në 
provim N

r.
 

Nr i indeksit  

Studenti   

1 Albina Morina 23 

2 Albulena Kryeziu 10 
3 Ermira Barlec 8 

4 Fatih Luboteni 12 

5 Fjolla Morina 15 

6 Prenk Paluca 7 

7 Mimoza Gashi 10 

8 Vjosa Hoti 3 

9 Ymrdin Grdellaj 6 

10 Donjeta Haska 0 

11 Njomza Durmishi 13 

12 Fllenza Tola 15 
 

Sipas Silabusit të lëndës mbi 51 pikë të fituara në provim, provimi konsideohet i kaluar. Studentët 

të cilët kanë fituar 40 pikë dhe mbi, gjithashtu konsiderohen se kanë kaluar. Pikët më pas 

shndërrohen në përqindje dhe në këtë mënyrë kalkulohet nota. 

Konsultimet dhe notat do të merren më datë 11.03.2017 (e shtunë) në ora 12:00. Studentët të cilët 

nuk do të jenë në gjendje që të vijnë vet personalisht, indekset e veta ti dorëzojnë në administratë 

ose njërit prej kolegëve të grupit. 

         Dr. Qufli Osmani 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REZULTATET NGA PROVIMI I MBAJTUR NË LËNDËN Metodat e hulumtimit në psikologji 

Të dhëna për lëndën 

_________ Metodat e hulumtimit në psikologji      5 Dr.sci Qufli Osmani 

     Kodi emri i kursit   ECTS mësimdhënësi 
  

        
  

Kursi është dëgjuar: 
 

2016/17 
 

dimëror   

  
 

viti 
 

semestri    

Provimi është mbajtur: 
  

Shkurt 25.02.2017 
 

Prizren 

      afti data   vendi 

 

REZULTATET  
NGARKESA E STUDENTIT - Work-load në % Nota përfundimtare   

Pjesëmarrja Punimi  
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Studenti 8% 7% 25% 60% 60% 100% ECST NOTA   

02/13-206 4.00% 6.00% 18.00% 
 

23,10 51,00% E 6 40 

 

Lista e studentëve të cilët nuk kanë të kaluar provimin 

REZULTATET  

  
Pikët e 

fituara në 
provim N

r.
 

Nr i indeksit  

Studenti   

1 02/12-334 8 

2 02/13-168 20 
3 02-12-388 10 

4 02/14-082 2 

5 02/12-164 2 

6 02/11-477 6 

7 02/12-380 13 
 

Sipas Silabusit të lëndës mbi 51 pikë të fituara në provim, provimi konsideohet i kaluar. Studentët 

të cilët kanë fituar 40 pikë dhe mbi, gjithashtu konsiderohen se kanë kaluar. Pikët më pas 

shndërrohen në përqindje dhe në këtë mënyrë kalkulohet nota. 

Konsultimet dhe notat do të merren më datë 11.03.2017 (e shtunë) në ora 12:00. Studentët të cilët 

nuk do të jenë në gjendje që të vijnë vet personalisht, indekset e veta ti dorëzojnë në administratë 

ose njërit prej kolegëve të grupit. 

         Dr. Qufli Osmani 

 


